Il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95  D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, 

secondo i criteri stabiliti nel disciplinare 
Art. 3 – Importo della fornitura 

L’importo massimo di spesa per la fornitura è di € 11.700,00 (undicimilasettecento/00) IVA inclusa. 

Qualora nell’esecuzione del contratto occorra un aumento delle forniture di cui trattasi entro i limiti del quinto del 

corrispettivo aggiudicato, l’esecutore del contratto espressamente accetta di adeguare la fornitura oggetto del